Sentencias de la sagrada Escritura.

In medio ignis non sum æstuatus. (*Eccli. li*).

Qui perdidit animam suam propter me, inveniet eam. (*Matth. c. x*).

Plus ego; in laboribus plurimis, in carceribus abundantius, in plagis supra modum, in mortibus frequenter. (*II Cor. xi*).

Ignis in altari meo semper ardebit. (*Levit. vi*).

Eritque craticula usque ad altaris medium. (*Exod. xxii*).

Cecidit ignis Domini, et voravit holocaustum. (*III Reg. xviii, 39*).

In nidulo meo moriar. (*Job, xxix*).

Magnificabitur Christus in corpore meo, sive per vitam, sive per mortem. (*Philip. i*).

Magnificentia in sanctificatione ejus. (*Psal. xcvi*).

Mirabiliter me crucias. (*Job, x*).

Jam quæratur inter dispensatores, ut fidelis quis inveniatur. (*I Cor. iv*).

Proba me, Domine, et tenta me, ure renes meos, et cor meum. (*Psal. xxv*).

Probasti cor meum, et visitasti nocte, igne me examinasti, et non est inventa in me iniquitas. (*Psal. xvi*).

Qui amat animam suam, perdet eam, et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam. (*Joan. xii*).

Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet; si autem mortuum fuerit, multum fructum affert. (*Ibid.*).

Fidelis Deus, qui non patietur tentari vos supra id, quod potestis. (*I Cor. iv*).

Quod in præsentem momentaneum est, et leve tribulationis nostræ, supra modum in sublimitate, æternum gloriæ pondus operatur in nobis. (*II Cor. iv*).

Fulgebunt quasi splendor firmamenti, et quasi stellæ in perpetuas æternitates. (*Dan. xii*).

Ignitum eloquium ejus vehementer. (*Psalm. CXVIII*).

Lampades ejus, lampades ignis atque flammaram. (*Cant. VIII*).

Principes persecuti sunt me gratis, et à verbis tuis formidavit cor meum. (*Psalm. CXVIII*).

Consolabitur me lectulus meus. (*Job, II*).

Qui vicerit, dabo ei sedere in throno meo. (*Apoc. III*).

Probatio vestræ fidei multo pretiosior auro, quod per ignem probatur. (*I Petr. I*).

Quoniam probavit eos, et invenit eos dignos se. (*Sap. I*).

Dispersit, dedit pauperibus, justitia ejus manet in sæculum sæculi. (*Psalm. CXI*).

Cum ipso sum in tribulatione. (*Psalm. XC*).

Dominus voluit contere eum in infirmitate. (*Isai. LIII*).

Figuras de la sagrada Escritura.

El valor de Lorenzo manifestado en medio de su sangriento holocausto escarneciendo el poder del tirano y de los verdugos, provocándolos á que hincaran sus voraces dientes: *Assatum est jam, versa, et manduca*; puede compararse con la constancia de Elías, el cual en el portentoso experimento y en el desaffo con los sacerdotes de Baal se burlaba de ellos exhortándoles á que gritaran mas fuerte: *Illudebat illis Elías, dicens: Clamate voce majore*. (*III Reg. c. XVIII*).